Martini  [11  Nov.],  extunc  proximo  sequent!, — quos  eisdetn  personis  ad  pre- 
dictam  solvendam  Decimam  per  easdem  SUAS  Apostolicas  Literas  prefixit 

et  assignavit, — colligeretur  et  exigeretur  Decima  antedicta  ;  volens,  eciam, 
quod  per  nos,  et  subcollectores  a  nobis  in  nostris  Civitate  et  Diocesi  pre- 
clictis  deputandos,  personas  Ecclesiasticas,  exemptas  et  non  exemptas, 
Civitatis  et  Diocesis  earundem,  ad  sol  vend  urn  predictam  Decimam,  in 
suprascriptis  terminis,  per  Censuras  Ecclesiasticas  ac  Sequestracionem 
fructuum  Beneficiorum  ipsorurn,  in  dictis  Civitate  et  Diocesi  nostra  (sic) 
consistencium,  Appellacione  postposita,  cogeremus.  Idemque  Sanctissimus 
Pater,  circumspecta  Sedis  Apostolice  providencia,  considerans  prim  urn 
terminum  solucionis  Decirne  supradicte  prefixum  in  Festo  Beati  Johannis 
Baptiste  predicto  instare,  Literis  suis  Apostolicis  confectis  super  imposicione 
ac  colleccione  ipsius  nondum  in  Regno  Anglie  publicatis,  ac  volens  per- 
sonarum  Ecclesiasticarum  precavere  gravaminibus,  quibus  subici  debuerant 
si  ad  solvendum  medietatem  hujusmodi  Decime  tarn  brevi  termino  artaren- 
tur;  ad  predictum  terminum  usque  ad  tune  instans  Festum  Beati  Michaelis 
Archangeli  prorogandum  (alias,  tamen,  et  aliter  Literis  predictis  in  suis 
roboribus  duraturis),  Venerabili  viro,  Magistro  Icherio  de  Concoreto, 

1  "  The    Manors    of    Lanteglos,    Hall,  William  family,  whose  heiress  married 
Tolcarne,  and    Bodinneck,    belonged  Sir  Reginald  Mohun  in  the  early  part 

to  the  Mohuns  ;  the  three  last  appear  of  the  fourteenth  century. — Lysous' 
to  have  been  inherited  from  the  Fitz-  Cornwall,  page  183. 
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A.D.      Canonico  Saresbiriensi.  Apostolice  Sedis  Nuncio,  per  alias  suas  certi  tenon's 
Literas  sub  data  Avinione,  Nonas  Jnlii,  Pontificatus  ejusdem  Domini  nostri 

Vol.  II.  Anno  xiiij0  [1330],  concessit  facultatem.  Idemque  Dorainus  Icherius,  receptis 
Apostolicis  facnltatis  hujusmodi  Literis,  auctoritate  earurn,  predictum 
solucionis  terminum  usque  ad  dictum  Festum  Bead  Michaelia  Archangel! 
per  alias  suas  certi  tenoris  Literas  eciam  prorogavit.  Et,  licet  Archidia- 
conus  Tottonie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  cui  in  hujusmodi  colleccionis 
negocio  in  Archidiaconatu  Tottoniensi  sub  certa  forma  commisimus,  prout 
ex  forma  Literarum  ipsarum  Apostolicarum  potuimus,  vices  nostras,  donee 
eas  ad  nos  duxerimus  revocandas,  dictas  Apostolicas,  ac  Domini  Icherii, 
Nuncii  predicti,  et  nostras  super  premissis  Literas,  ac  omnia  et  singula  in 
eis  contenta,  ad  certam  et  indubitatam  omnium  nostrorum  quorum  inter- 
erat  subditorum,  et  precipue  Fratris  Boni,  qui  pro  Abbate  Monasterii  de 
Tavystoke,  predicti  Archidiaconatus  Tottoniensis  in  Ecclesia  nostra  predicta, 
se  gerit,  noticiam  deduxisset  et  fecissetdeduci,  [et]  eundem  Fratrem  Bonum, 
tune  regimini  dicti  Monasterii  in  ternporalibus  et  spiritualibus  presiden- 
tem,  et  in  ejus  pacifica  possessione  existentem,  trina  Monicione  Canonica 
legitime  monuisset  et  diligenter  fecisset  moneri  ac  efficaciter  induci,  sub 
pena  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie,  quara  si  Monicionibus  suis 
hujusmodi,  quin  pocius  Apostolicis,  non  pareret,  ipsum  incurrere  voluit  et 
pronunciavit  eo  ipso,  ut  dictam  Decimam,  quatenus  eum  et  Monasterium 
predictum,  pro  ipsius  Abbatis  et  dicti  Monasterii  proventibus  et  redditibus 
Ecclesiasticis,  in  dicto  Archidiaconatu  Tottoniensi  consistentibus,  contigit 
infra  siugulos  terminos  prelibatos,  vel  saltern  in  eis,  nobis,  vel  eidem 
nostro,  ut  premittitur,  subcollectori,  peremptorie  solvere  procuraret  ; 
prefatus,  tamen,  Frater  Bonus,  Abbas  predictus,  dictam  Decimam  per 
ipsum,  dicti  sui  Monasterii  nomine,  pro  redditibus  et  proventibus  Eccle 
siasticis  ejusdem  Monasterii  in  dicto  Archidiaconatu  consistentibus,  debitam, 
de  termino  Nativitatis  Beati  Johannis  Baptiste,  A.D.  M°.  CCCmo  tricesimo 
primo,  solvere  ante  dictum  terminum  vel  in  eo,  seu  de  ea  satisfacere, 
racionabili  causa  cessante,  non  curavit  et  necglexit,  la  tain  hujusmodi  Majoris 
Excommunicacionis  Sentenciam  propter  hoc  dampnabiliter  incurrendo. 
Idemque  Abbas  in  eadem  Excommunicacione  extunc  perseveravit,  et  ad- 
huc  perseverat,  anitno  pertinaciter  indurato.  Glim,  insuper,  discretus  vir, 
Dominus  Stephanus  de  Puni,  Prepositus  Cavalicensis,  Curie  Camere  dicti 
Domini  uostri  Pape  generalis  viceauditor,  nobis  direxit  Literas  dicte  Curie, 
contra  eundem  Abbatem  exequendas,  subscriptam  verborum  seriem 
continentes, — Keverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia  Episcopo 
Exoniensi,  ej  usque  Vicario  vel  Officiali,  et  discretis  viris,  Prioribus,  Decanis, 
Archidiaconis,  Prepositis,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis,  Rectoribus,  efc 
Capellanis  Curatis,  per  eandem  Civitatem  et  ejus  Diocesim  constitutis,  vel 
ipsorum  loca  tenentibus,  ad  quos  Litere  presentes  pervenerint,  Stephanus 

fol.  IGC.de  Puni,  Prepositus  Cavalicensis,  Curie  Camere  dicti  Domini  nostri  Pape 
generalis  viceauditor,  saluteui  in  Domino. — Olim,  confessione  Magistri 
Philippi  Aconii  de  Prato,  Procuratoris  Domini  Boni,  Dei  gracia  Abbatis 
Monasterii  de  Tavystoke,  Ordiim  Sancti  Benedicti,  Exoniensis  Diocesis, 
facta  in  judicio  coram  Magistro  Guillehno  de  Lamalata,  clerico,  Tutellensis 
Diocesis  [Tulle],  locum  tenente  et  Commissario  nostro,  condempnavit  idem 
locum  tenens  et  Commissarius  ipsum  Dominum  Bonum,  Abbatem,  in  ducentis 
libris  bonorum  sterlingorum,  dandis  et  solvendis  Domino  David  Maynard, 
clerico,  Exoniensis  Diocesis,  et  Magistro  Ricardo  de  Thormertone,  clerico, 
Wygorniensis  Diocesis,  ad  certum  terminum  jam  elapsum,  in  quibus  est 
eisdem,  et  cuilibet  eorurn  in  solidum,  ex  causa  legitima  obligatus  ;  et,  ipsius 
Procuratoris  accedente  consensu  submittentis  debitorem  ipsum  jurisdiccioni 
Camere  Domini  Pape,  et  nostre,  ac  dicti  nostri  locum  tenentis  et  Commiss- 
arii,  propterea  totaliter,  prout  ex  tenore  sui  Procuratorii  facere  poterat, 
excommunicavit  in  Scriptis,  si  in  dicti  debiti  solucione  deficeret  facienda 

H2
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A.D.  integre,  in  loco  et  termino  constitutis.  Et,  quia  in  dicti  debiti  solucione 
1333.  Cessavit,  nos,  ad  dictorum  creditorum  instanciam,  debitoretn  ipsura  in 
Vol.  II.  audiencia  publica  dicte  Curie  citari,  more  solito,  fecimus  peremptorie,  et 

requiri  ut,  infra  certuui  terminum,  jam  elapsum,  ei  per  uos  propterea  as- 
signandum,  diceret  et  proponeret  quicquid  vellet,  coram  nobis,  quare  non 
deberet  ob  dictam  causatn  excommunicatus  publice  nuuciari.  Et,  cum 
hoc  facere  non  curasset,  ipsum  sic  excommunicatum  mandavimus  et  fecimus 
in  audiencia  publica  Domini  Pape  publice  nunciari.  Ne,  igitur,  dictus 
debitor  aliquam  pretendere  valeat  causam  ignorancie,  quod  ad  eum  non 
pervenerit  denunciacio  supradicta,  Discrecioni  vestre,  Presencium  tenore, 
committimus,  et  vobis,  Domino  Episcopo,  cum  reverencia  qua  decet, 
sub  Interdicti  ingressus  Ecclesie, — vobis,  autein,  inferioribus  sub  Excom- 
municacionis  penis  ;  quas,  Canonica  Monicione  premissa,  in  vos  ferimus  in 
hiis  Scriptis,  nisi  feceritis  quod  mandamus  ;  districte  precipirnus  quod,  re- 
ceptis  Presentibus,  vel  quicumque  vestrum  fuerit  requisitus,  per  vos  vel 
alium  seu  alios,  prefatum  debitorem  turn  din  in  vestris  Ecclesiis,  prout  et 
quando  expediens  fuerit,  siugulis  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  dum 
Missarum  celebrabuntur  Solempnia  et  Fidelium  populus  convenit  ad  Divina, 
pulsatis  campauis  et  candelis  accensis,  sic  excommunicatum  publice  nun- 
cietis,  vel  nunciari  faciatis,  donee  a  nobis  aliud  receperitis  in  mandatis. 
Ceterum,  quia  excommunicatis  sunt  proventus  Ecclesiastici  subtrahendi, 
vobis,  dicto  Exoniensi  Officiali.  sub  prefata  pena  mandamus  quatinus 
fructus,  redditus,  et  proventus  Beneficiorum  Ecclesiasticorum  dicti  Abbatis, 
ad  ejus  mensam  dumtaxat  spectantes,  prout  vobis  subsunt,  tamdiu, nomine 
et  pro  parte  Camere  Domini  Pape  et  nostra,  arrestetis,  sequestretis,  recolli- 
gatis,  et  conservebis,  aut  arrestari,  sequestrari,  recolligi,  et  conservari 
faciatis,  per  aliquas  personas  idoneas  et  fideles,  quousque  vobis  duxerimns 
aliud  rescribendum.  Compellentes  tarn  illos  quos  deputaveritis  ad  pre 
missa,  quam  quosvis  alios  qui  vobis  fuerint  in  hac  parte  rebelles,  per  Ceu- 
suram  Ecclesiasticam,  tarn  auctoritate  nostra  qunm  vestra,  ad  parendum 
nobis  et  vobis  in  premissis  et  ea  tangentibus  ;  invocato  ad  hoc,  si  opus 
fuerit,  per  Censurarn  eandem  auxilio  brachii  secularis  ;  expensas  propterea 
faciendas  sumendo  moderate  de  fructibus  et  proventibus  antedictis.  Diem 
denunciacionis,  autem,  et  formam,  et  quicquid  feceritis  in  premissis,  nobis 
per  Literas  vestras  patentes,  seriem  vel  designacionem  Presencium  con- 
tinentes,  vel  per  Instrumentum  publicum,  reinissis  Presentibus,  fideliter 
intimetis. — Data  Avinione.  sub  sigillo  proprio  dicte  Camere  quo  utimur, 
die  xix  mensis  Novembris,  Pontificatus  Domini  Johannis  Pape  XXIIdi 
Anno  xv  [1330] — Quodque,  receptis  reverenter  Literis  hujusmodi  dictorum 
Curie  et  Auditoris,  Literas  ipsas  et  contenta  in  eis  execucioni  plene  et  debite 
demandantes,  fecimus  euudem  Abbatem  in  sua  Conventuali  Ecclesia,  ac